

AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 009044 Fecha del Presupuesto : 19/12/2019

Cliente : KURODA NORTE S.A. DE C.V.

Usuario : EDNA GURROLA

Impreso : 21/12/2019-13:04



At'n. : VIRGINIA FLORES

- DATOS DEL CLIENTE :

# y Nombre : 0010298- KURODA NORTE S.A. DE C.V.

Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL

Domicilio : BLVD. JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ #322

Cd. y Edo. : PUERTO PEÑASCO, SONORA

Tel. (s) : .

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KNO-900118-U6A

C.P. : 83550

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :VARIOS

| Código     | Concepto de Venta                           | Cantidad | Precio Unitario | Total Sin Descuento | %D | Descuento | Total con Descuento |
|------------|---------------------------------------------|----------|-----------------|---------------------|----|-----------|---------------------|
| SZ31101048 | RETEN RUEDA FRONTAL S-300                   | 2.00     | 187.04          | 374.08              |    |           | 374.08              |
| SZ31101049 | RETEN RUEDA TRASERA                         | 2.00     | 376.67          | 753.34              |    |           | 753.34              |
| S407LEV130 | REPAIR KIT, CUP                             | 2.00     | 724.61          | 1,449.22            |    |           | 1,449.22            |
| S322091980 | SET DE REPARACION DE CLUTCH                 | 1.00     | 2,854.85        | 2,854.85            |    |           | 2,854.85            |
| SZ31160010 | SEAL, OIL                                   | 1.00     | 381.29          | 381.29              |    |           | 381.29              |
| H6891      | SAE 80W90 ACEITE PARA TRANSMISION           | 7.00     | 59.60           | 417.20              |    |           | 417.20              |
| 099        | INST. RETEN TRANSMISION                     | 2.90     | 600.00          | 1,740.00            |    |           | 1,740.00            |
| 099        | ENGRASADO GENERAL DE MAZAS                  | 3.20     | 600.00          | 1,920.00            |    |           | 1,920.00            |
| 099        | INST. REPUESTOS DE CILINDROS RUEDA Y CLUTCH | 2.50     | 600.00          | 1,500.00            |    |           | 1,500.00            |
| L35-575    | ACUMULADOR L35-575                          | 1.00     | 1,982.76        | 1,982.76            |    |           | 1,982.76            |

Total Registros : 10

13,372.74

13,372.74

I.V.A. : 2,139.64

Importe Total : 15,512.38

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

| Concepto     | Importe   | Descuento | Sub-Total | I.V.A.   | Total     |
|--------------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|
| REFACCIONES  | 8,212.74  |           | 8,212.74  | 1,314.04 | 9,526.78  |
| MANO DE OBRA | 5,160.00  |           | 5,160.00  | 825.60   | 5,985.60  |
| Totales :    | 13,372.74 |           | 13,372.74 | 2,139.64 | 15,512.38 |

\* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

\* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16

\* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS : 3HJFC6JJ9FSS12341

A T E N T A M E N T E